de  350ml  ,  com  fornecimento  para  atender  as  necessidades  dos  servidores,  prestadores  de  serviço,
estagiários e visitantes, no desenvolvimento de suas atividades devendo compor o estoque da Sessão de
Almoxarifado – SEAL, desta autarquia, em favor da empresa SABRINA ROMEIRO SILVEIRA, CNPJ:
48.442.043/0001-53,  no valor de R$ 19.410,50 (dezenove mil  quatrocentos e dez reais  e  cinquenta
centavos), para aquisição aquisição de água mineral sem gás em garrafas de 2 litros (dois) e garrafas de
350ml.

HOMOLOGO  a  Dispensa  de  Licitação  e  os  atos  ora  praticados  pelo  Agente  de
Contratação desta Autarquia, com fundamento no art.